
ZARZĄDZENIE NR 15/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) postanawiam: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 113/9 położonej w obrębie Lelewo, w stosunku do której w dniu 29.12.2021 r. została sporządzona 
warunkowa umowa sprzedaży- akt notarialny Repertorium A nr 6551/2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. BURMISTRZA 
ZASTĘPCA BURMISTRZA NASIELSKA 

 
mgr Andrzej  Kordulewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDE9CFA-2EF0-4D06-8E9C-8FB1F598712F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


